2
Polund A/S
Kvindevadet 15
DK-5450 Otterup
Phone +45 64 87 23 45
mail: info@polund.dk

Dato
 stk
Antal
Materiale / Overfladebehandling
Beskrivelse
NoteRev. dato
IItteemm  nnoo..
AA::
WWiiddtthh
((mmmm))
BB::
LLeennggtthh
((mmmm))
WWeeiigghhtt
((KKgg))
ZPM-192-210 210 192 6
ZPM-192-384 384 192 7
ZPM-210-210 210 210 12
ZPM-210-420 420 210 15
DDaattaa  sshheeeett  PPRROO--CCLLAAMMPP  ZZeerroo--ppooiinntt--ppllaattee  MMiinnii
PRO-CLAMP Nulpunktsystem til Mini
PRO-CLAMP System‘s zero-point system er et unikt nulpunkt-system som er til hurtig opspænding af PRO-CLAMP Mini centerspænder eller emner di-
rekte; med en nøjagtighed på +/- 0,01 mm. Zero-point basisplader laves i flere størrelser efter opgave og eventuelt tilpasset andre systemer. Systemet

CC::
IInnnneerr
CCllaammppiinngg
aarreeaa
((mmmm))
DD::
OOuutteerr
ccllaammppiinngg
aarreeaa  ((mmmm))
CCeenntteerr
ddiissttaannccee
((mmmm))
CCllaammppiinngg
ffoorrccee
((tt))
HM-3000 3000 2920 2752 1403 1235 220 7
HM-2500 2500 2420 2252 903 735 220 7
HM-2000 2000 1920 1752 324 156 220 7
HM-1600 1600 1520 1352 324 156 150 7
HM-1250 1250 1170 1002 324 156 150 7
HM-1200 1200 1120 952 324 156 150 7
DDaattaa  sshheeeett  PPRROO--CCLLAAMMPP  HHeeaavvyy  MMiinnii
Kendetegn ved PRO-CLAMP Heavy Mini
▪   ���Anvendelsesområde bl.a. vertikale drejebænk-/
multitasking-maskiner